
２０２２年９月吉日  

お取引先各位 

株式会社ディプライ  

代表取締役 岩越 重智 

 

事業所統合・移転のご案内 

 

拝啓 早秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび弊社は、一宮営業所と小牧中央営業所を統合及び移転することとなりまし

たのでご案内申し上げます。  

業務の一元化を図る事で、より一層充実したサービスを提供出来るよう努めて参ります。

また、これを機に社員一同気持ちを新たに、皆様のご愛顧にお応えできるよう最善を尽くす

所存でございますので、今後とも尚一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

【統合前名称】  

一宮営業所、小牧中央営業所  

 

【移転日】  

２０２２年９月２７日（火曜日）  

 

【統合後名称】  

小牧中央営業所 

※移転作業に伴う通信機器の停止はございません。 

※電話および FAX につきましても転送にて対応いたします。 

 

【営業開始日】  

２０２２年９月２８日（水曜日) から通常営業  

 

【新住所・連絡先】  

〒４８５－００２９ 愛知県小牧市中央一丁目２６７番地 小牧ガスビル５階 

TEL：０５６８－７４－６３００ / FAX：０５６８－７４－６３０１（変更なし） 

 

以上 


